MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 82 – janeiro/2023
Portaria N.° 11/2023

(CAFS/UFPI)

Teresina, 25 de janeiro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Piauí

Campus Amílcar Ferreira Sobral

PORTARIA CAFS/UFPI Nº 11, DE 25 DE JANEIRO DE 2023

Homologa resultado final de processo seletivo para
contratação de Professor Substituto para o Curso de
Ciências Biológicas, Área Biologia Geral, do Campus
Amílcar Ferreira Sobral.

A  Diretora  do Campus Amílcar  Ferreira  Sobral,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e,
considerando:

- O Ato da Reitoria Nº 1002/19;

RESOLVE:

Homologar  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  para  a  contratação  de  Professor
Substituto para o Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas, Área Biologia Geral, Regime de Tempo
Integral  TI-40  (40  horas  semanais),  do  Campus Amílcar  Ferreira  Sobral,  na  cidade  de  Floriano/PI,
classificando os seguintes candidatos: Danieles Guimarães Oliveira (1º lugar) e Régia Mayane Pachêco
Fonseca (2º lugar), habilitando para a contratação da primeira colocada.

Floriano (PI), 25 de Janeiro de 2023.

Profa. Dra. Edmilsa Santana de Araújo
- Diretora-

	Universidade Federal do Piauí